定管科吴蕊(253747968) 9:59:53

双流县人力资源和社会保障局

关于对基本医疗保险定点医疗机构

定点零售药店进行检查考核的通知

各定点医疗机构、定点零售药店：

　　　为规范定点医疗机构、定点零售药店的到基本医疗服务管理，提高服务质量，确保医疗保险基金和医疗卫生资源的合理、有效使用，按照《成都市基本医疗保险定点医疗机构服务协议书》和《双流县医疗保险事业管理局定点医疗机构服务补充协议书》的要求，决定从2014年2月24日起对全县定点医疗机构、定点零售药店2013年度履行服务协议情况进行检查考核，现将有关事项通知如下:

　　　考核内容

全县范围内取得定点资格并与医保经办机构签订服务协议纳入运行的医疗机构、药店。

考核内容

基本医疗保险基础管理、服务管理、用药管理、信息管理、医疗服务项目管理等，以及与医疗保险经办机构实行的基本医疗服务协议履行情况。

考核时间

考核时间总体分为四个阶段。

自查阶段：2014年2月10日至2月21日各定点医疗机构、定点零售药店根据考核内容进行自查，形成书面自查报告，提交县医保局定管科。

考核阶段：2月24日至3月7日，由县人社行政部门组织考核。考核组由人社局基金监督科、行政许可科和医保局有关人员组成。

评议阶段：根据现场考核情况结合日常检查情况，进行综合评定，并按照优秀、合格、不合格确定考核等级。

总结讲评阶段：对检查考核情况进行总结讲评，对考核优秀的定点单位给予通报表扬，对考核不合格的定点单位将根据有关规定予以处理并通报。

考核要求

请各定点医疗机构、定点零售药店高度重视，积极配合、落实专人负责，及时提供书面报告和检查所需资料，确保考核工作顺利进行。

 双流县人力资源和社会保障局

2014年2月7日